
VAKARŲ LIETUVOS MUITININKŲ ASOCIACIJOS 
Valdybos pos÷džio protokolas Nr.  

 
2010 m. vasario 03 d. 17.15 val. 

Klaip÷da 
 
 Pos÷dyje dalyvauja Vakarų Lietuvos muitininkų asociacijos (toliau – VLMA) valdybos 
pirmininkas A. Bluškis, pirmininko pavaduotoja V. Gražinien÷, valdybos nariai:                         
R. Zamkauskien÷, A. Zulonas, A. Nemura ir VLMA finansinink÷ B. Uselien÷. 
 
Pos÷džio pirmininkas Algimantas Bluškis 
Pos÷džio sekretorius Alvydas Nemura 
 
Darbotvark÷: 
1. Vykusio boulingo turnyro, skirto Tarptautinei muitinių dienai pažym÷ti, aptarimas; 
2. D÷l paramos iš gyventojų pajamų mokesčio rinkimo. 
3. D÷l 2010 m. turinčio vykti visuotinio VLMA narių susirinkimo. 
 

1. Vykusio boulingo turnyro, skirto Tarptautinei muitinių dienai pažym÷ti, aptarimas. 
 Aptartas vykęs boulingo turnyras. Finansinink÷ pristat÷ šio renginio išlaidų sąmatą. 
Diskutuota apie renginio organizavimo bei pravedimo metu pasteb÷tus trūkumus bei aptarta į ką 
reik÷tų atkreipti d÷mesį ateityje rengiant šį renginį.  
  
            2. D÷l paramos iš gyventojų pajamų mokesčio rinkimo. 
            NUTARTA: Atsakinga už agitacinį darbą siekiant kuo daugiau pritraukti asmenų, kurie 
pervestu į VLMA sąskaitą savo pajamų mokesčio dalį kaip paramą pagal Lietuvos Respublikos 
galiojančius įstatymus skirti Rimą Zamkauskienę.  
 
           Balsuota:  4 už, prieš, susilaikiusiųjų nebuvo. Nutarimas priimtas. 
 
            3. D÷l 2010 m. turinčio vykti visuotinio VLMA narių susirinkimo. 
            Aptarta kokia forma galima būtų rengti šiemet susirinkimą. Derinta d÷l galimos 
susirinkimo pravedimo vietos, galimų susirinkimo svečių ir kt. klausimai. 
            NUTARTA: 2010 m. VLMA visuotinį – rinkiminį narių susirinkimą rengti 2010 m. 
balandžio m÷n., tikslią datą, vietą bei vedimo formą derinant v÷liau. 
  
           Balsuota:  4 už, prieš, susilaikiusiųjų nebuvo. Nutarimas priimtas. 
 
 
 
 
Pos÷džio pirmininkas             Algimantas Bluškis 
 
 
Pos÷džio sekretorius             Alvydas Nemura 
 
 


